BALSAMON, Teodoro. Patriarca de Antioquía. ...opera...omnia. Accedunt Joannis Zonarae et Aristeni commentaria...S.S. apostolorum, conciliorum et in epistolas canonicas S S Patrum...accurante J. P. Migne Paris, 1865.

Canones sanctorum apostolorum. Parisiis, 1561.

Annotationes. véase Focio (Photius)

BANNEZ: BAÑEZ, Domingo. Scholastica commentaria in Primam partem angelici doctoris D. Thomae usque ad sexagesimam quartam quaestionem complectentia. Salmantica, 1584. Super caeteras I partem quaestiones. Salmantica, 1588.

..... in IIam IIae quibus ad fidem, spem et charitatem spectant clarissime explicantur usque ad XLVI quaestionem Salmantica, 1584.

..... in IIam IIae a quaestione LVII ad LXXVIII de jure et justitia decisiones. Salmantica, 1594. Dominico, 1528 - 1604. Confesor de Santa Teresa.

BARBATUS: BARBAZZA, Andrea. Tractatus solemnissimus Excellentissimi ...domini Andrea Barbatia de prestantia cardinalium feliciter incipit. Mediolani, impensis p. L. Pachel ad expensis J. J. et fratrum de Lignano, 1508.

BARBATUS Horacio, BARBATIA. Tractatus de cardinalibus legatis a latere, 1594.

Modestinus elucidatus sive de fideicommissis, maioratu de primogenitura, 1637.

De divisione fructuum inter plures, illos quae diversi tractatus, 1638.

BARBOSA, Agustin. Opera omnia. Lugduni haer. Prot. Ph. Borde, 1647-1650.

Pastoralis sollicitudo sive de officio et potestate episcopi tripartita descriptio Romae ex typ. Rev. Cam. Apostolicae, 1623. 3 vol. ; L. Durand, Lugduni, 1628, ; F. Baba, Venetiis, 1641; L. Durand, Lugduni,

1641;Lugduni 1649-1650 sumpt. P. Borde, L. Arnauld et C. Regaud ; 1656, 1665, 1678-1679; y Venetiis, 1707.

Pastoralis sollicitudinis sive de officio et potestate Episcopi, tripartita descriptio. Parisiis, 1625; Roma, 1627; Venetiis, 1635, etc. De officio et potestate.....Lugduni, 1650, etc.

Pastoralis sollicitudo sive de officio et potestate parochi. Romae, ex typ. G. Facciotti, 1632.

De officio et potestate Parochi, tripartita descriptio. Lugduni, 1612.

Juri Ecclesiastici universi libri III Lugduni, 1603.

Remissiones Doctorum super varia loca Concilii Tridentini. Ulisippone, 1618.

Collectanea doctorum tam veterum quam recentiorum &ct. Super quinque libris sexti decretaliumin Clementinas et Extravagantes 1629.

Collectanea ex doctoribus, tum priscus tum neotericis in Codicem Iustiniani tomus primus. Lugduni, sumptibus Gasbrielis Boissat et Socinum, 1637.

Collectanea doctorum qui suis in operibus Concilii Tridentii loca referentes, illorum materiam incidenter tractarunt, et varias quaestiones, in foro ecclesiastico versantibus maxime utile et necessarias deciderunt. Lugduni, L. Durand, 1634.